
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 2237 /2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Retificar o Ato da Reitoria n. 95112002, publicado no DOU de 21712002, 
que nomeou Minam Paula Manini para o cargo de Professora Assistente MS CI (M) 
DE; onde se lê: Edital Convocatório n. 5312002, DOU de 29/3/2002, leia-se: Edital 
Convocatório n. 5312002, DOU 291412002. 

Brasília, 09 de OUlLL.)/L)  de 2003. 

• 	 Lauro Morhy 
Reitor 

!All 


